PODER  LEGISLATIVO  NA  ORGANIZAÇÃO,  REORDE-
NAMENTO, ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DAS
PRÁTICAS  CONTÁBEIS  DA CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI-MG, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELE-
CIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Valor Estimado
para o período 2021 a 2022 de R$ 129.480,00 (Cento
e vinte e nove mil  quatrocentos e oitenta reais).  -
Prazo:  01/02/2022  a  01/02/2023.  DO:
01.06.04.124.0001.2311.3.3.90.35.00; Ficha: 72; Fonte:
100. Câmara Municipal de Araguari, Estado de Mi-
nas Gerais, em 28 de janeiro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE: